
2Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.898

Diretoria

Estado de Goiás
Imprensa Oficial do Estado de 

Goiás

Rua SC-1, nº 299 - Parque Santa Cruz
CEP: 74.860-270 - Goiânia - Goiás

Fones:  3201-7663 / 3201-7639 / 99220-1032
www.abc.go.gov.br

Reginaldo Alves da Nóbrega Júnior
Presidente

Rafael dos Santos Vasconcelos
Diretor de Telerradiodifusão, Imprensa Oficial e Site

Luiz Fernando Dibe
Diretor de Gestão Integrada

Previsto Custódio dos Santos
Gerente de Imprensa Oficial e Mídias Digitais

Secretaria de Estado da Casa Militar
<#ABC#334958#2#391584>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA CASA MILITAR - SECAMI

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 18/2022-SECAMI.
Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE
Objeto: O presente Pregão tem por objeto a Contratação de 
empresa para realizar o fornecimento de ÁGUA E GELO, pelo 
período de 12 (doze) meses, visando atender as necessidades da 
Secretaria de Estado da Casa Militar, de acordo com as condições 
e especificações constantes no Termo de Referência (Anexo I) e 
demais disposições fixadas no Edital e seus Anexos.
Abertura: 26/10/2022 às 09h00min.
Local: www.comprasnet.go.gov.br.
Informações: Fone (62) 3201-5901.
E-mail: casamilitar.cpl@gmail.com.

Paula Ferreira Duarte Malta Batista - 3° SGT PM
Pregoeira e membro da Comissão Permanente de Licitação

<#ABC#334958#2#391584/>

Protocolo 334958

Secretaria de Estado da Administração
<#ABC#334963#2#391592>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO DE VEÍCULOS Nº 011/2022 
-  CPAO/SEAD
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da 
Administração, torna público, para conhecimento dos interessados, 
que realizará licitação na modalidade Leilão on line para alienar 
veículos inservíveis de propriedade do Estado de Goiás, 
discriminados em 49 (quarenta e nove) lotes descritos no Relatório 
de Vistoria e Avaliação (SEI 000033647064), integrante dos autos 
nº 202100005021112. Os veículos relacionados foram classificados 
pelo DETRAN/GO (em vistoria técnica) como SUCATAS e 
RECUPERÁVEIS serão vendidos no estado e  condições em que 
se encontrarem, em funcionamento ou não, descabendo, pois, 
a respeito deles, qualquer reclamação posterior quanto às suas 
qualidades intrínsecas ou extrínsecas.
DO LOCAL, DATA E HORÁRIO DO LEILÃO.
O Leilão será realizado no dia 26/10/2022, quarta-feira, com 
apresentação lote a lote, a partir das 10 horas, com o fechamento 
sequencial de cada lote ofertado, quando não houver mais lances. 
O Leiloeiro conduzirá o leilão respeitando os tempos necessários 
para que os compradores coloquem os seus lances e se obtenha o 
melhor resultado na venda dos lotes. Endereço do leiloeiro: Rua 23 
nº 44, Jardim Santo Antônio, Goiânia/GO, fones: (62) 3249-9800  e 
(62) 99820-1800, no site: www.leilomaster.com.br. Os lotes ficarão 
disponíveis para visualização e lance na plataforma a partir do dia 
da publicação deste edital. E para visitação aos lotes o endereço 
é: PÁTIO GUANABARA, na Av. Militar, qd. Área L, lt A, Jardim 
Guanabara, Goiânia/GO; PÁTIO 2, na Av. Guaianazes, qd. C, lt. 1, 
Jardim Eldorado, Goiânia/GO, e no PÁTIO 3, na Av. Bela Vista nº 
155, esquina com a Av. W-01, Jardim Bela Vista, Goiânia/GO.
DA DATA, HORÁRIO E LOCAL DA VISITAÇÃO.
Os interessados deverão examinar os lotes nos dias 24 e dia 
25/10/2022, das 09:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h, no 
endereço acima, ficando os mesmos cientes das reais condições 

dos veículos, ou pelos sites www.leilomaster.com.br e www.
administracao.go.gov.br, onde serão apresentadas fotografias dos 
veículos meramente ilustrativas.
Total da Avaliação dos lotes: R$ 155.200,00 (cento e cinquenta e 
cinco mil e duzentos reais).
O Leilão se dará através da Comissão Permanente de Alienação 
Onerosa, designada na Portaria n.º 1.705/2021 - SEAD, publicada 
no DOE em 12 de novembro de 2021, e pelo Leiloeiro Oficial 
credenciado previamente,Sr. SÉRGIO FLEURY BATISTA, 
brasileiro, leiloeiro, portador do RG nº 3440200 - DGPC/GO e do CPF 
nº 796.474.641-34, matriculado na Junta Comercial de Goiás, sob nº 
060/17, desde de 02/08/2017, vinculado ao Termo de Referência 
que consta do Processo Administrativo nº 202100005008087 
(credenciamento de leiloeiros).
Heber Augusto Fernandes Teles
Presidente de Comissão Permanente de Alienação Onerosa
Portaria Nº 1.705/2021 - SEAD
<#ABC#334963#2#391592/>

Protocolo 334963
<#ABC#334965#2#391594>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO DE VEÍCULOS Nº 012/2022 
-  CPAO/SEAD
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da 
Administração, torna público, para conhecimento dos interessados, 
que realizará licitação na modalidade Leilão on line para alienar 
veículos inservíveis de propriedade do Estado de Goiás, 
discriminados em 103 (cento e três) lotes descritos no Relatório 
de Vistoria e Avaliação (SEI 000033647453), integrante dos autos 
nº 202100005022248. Os veículos relacionados foram classificados 
pelo DETRAN/GO (em vistoria técnica) como SUCATAS e 
RECUPERÁVEIS serão vendidos no estado e  condições em que 
se encontrarem, em funcionamento ou não, descabendo, pois, 
a respeito deles, qualquer reclamação posterior quanto às suas 
qualidades intrínsecas ou extrínsecas.
DO LOCAL, DATA E HORÁRIO DO LEILÃO.
O Leilão será realizado no dia 26/10/2022, quarta-feira, com 
apresentação lote a lote, a partir das 11 horas, com o fechamento 
sequencial de cada lote ofertado, quando não houver mais lances. 
O Leiloeiro conduzirá o leilão respeitando os tempos necessários 
para que os compradores coloquem os seus lances e se obtenha o 
melhor resultado na venda dos lotes. Endereço do leiloeiro: Rua 23 
nº 44, Jardim Santo Antônio, Goiânia/GO, fones: (62) 3249-9800  e 
(62) 99820-1800, no site: www.leilomaster.com.br. Os lotes ficarão 
disponíveis para visualização e lance na plataforma a partir do dia 
da publicação deste edital. E para visitação aos lotes o endereço 
é: PÁTIO GUANABARA, na Av. Militar, qd. Área L, lt A, Jardim 
Guanabara, Goiânia/GO; PÁTIO 2, na Av. Guaianazes, qd. C, lt. 1, 
Jardim Eldorado, Goiânia/GO, e no PÁTIO 3, na Av. Bela Vista nº 
155, esquina com a Av. W-01, Jardim Bela Vista, Goiânia/GO.
DA DATA, HORÁRIO E LOCAL DA VISITAÇÃO.
Os interessados deverão examinar os lotes nos dias 24 e dia 
25/10/2022, das 09:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h, no 
endereço acima, ficando os mesmos cientes das reais condições 
dos veículos, ou pelos sites www.leilomaster.com.br e www.
administracao.go.gov.br, onde serão apresentadas fotografias dos 
veículos meramente ilustrativas.
Total da Avaliação dos lotes: R$ 210.800,200,00 (duzentos e dez 
mil e oitocentos).
O Leilão se dará através da Comissão Permanente de Alienação 

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: c39e0a1a


